PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» февраля 2020 № 23
г. Касли

 Об утверждении лесохозяйственного

регламента городских лесов муниципального образования
«Каслинское городское поселение» на 2020-2030г.г.
       В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Челябинской области от 13.04.2015 г. № 154-ЗО "О земельных отношениях", приказом Министерства приподных ресурсов и экологии РФ от 27 февраля 2017г. №72 «Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений», Правилами землепользования и застройки в городе Касли Каслинского муниципального района Челябинской области, утвержденными решением Совета депутатов Каслинского городского поселения от 25.10.2012 №218,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить лесохозяйственный регламента городских лесов муниципального образования «Каслинское городское поселение» на 2020-2030г.г.

2. Юридическому отделу администрации Каслинского городского поселения (Ковковой О.С.) провести правовую экспертизу административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Каслинское городское поселение».

3. Общему отделу администрации Каслинского городского поселения (Шимель Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения: www.gorod-kasli.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каслинского городского поселения (Д.Н.Дерябин).
Глава
Каслинского городского поселения                                                                            Е.Н.Васенина